FECHA EMISIÓN VALIDEZ DELA OFERTA VENDEDORFORMA DE PAGOLUGAR DE ENTREGA 

REFRIMARTALMACEN

CANT. UM CÓDIGO DESCRIPCIÓN P. UNITARIO V. VENTA

NOMBRE DE CONTACTO:

01 DIA HABIL

155.70 155.70FUNDENTE EN POLVO PARA SOLDADURA DE ALUMINIO 
AL-BRAZE EC ECDF1/2 227GR - HARRIS

ECDF1/2UND 1

155.70TOTAL S/CIENTO CINCUENTA Y CINCO CON 70/100   SolesSON:

NOTA: TODOS LOS PRECIOS INCLUYEN IGV.

BANCO CUENTA CORRIENTE CCI

SCOTIABANK SOLES 000-2994988 009-026-000002994988-60

SCOTIABANK DOLARES

BBVA SOLES

000-5185622

0011-0106-0100050982

009-026-000005185622-67

011-106-000100050982-26